
UCHWAŁA NR LXII/229/13
RADY MIEJSKIEJ W ŚCINAWIE

z dnia 19 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa 
stanowiącego załącznik do uchwały nr LXI/221/13 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 11 marca 2013 roku 

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.), Rada Miejska w Ścinawie, po uzyskaniu pozytywnej opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubinie uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr LXI/221/13 Rady Miejskiej w Ścinawie z dnia 11 marca 2013 roku w sprawie 
Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Ścinawa wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. w Rozdziale 2 

1) zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: "Właściciele nieruchomości sa zobowiązani do utrzymania 
czystości i porządku oraz nalezytego stanu sanitarno - higienicznego nieruchomości."; 

2) w § 4 uchyla się ustęp 2 i 3. 

2. w Rozdziale 6 

1) zmienia się § 16, ustęp 1, który otrzymuje brzmienie: "Osoby utrzymujące zwierzęta domowe za wyjątkiem 
gołębi, zobowiązane są do sprawowania właściwej opieki nad tymi zwierzętami, w tym w szczególności 
niepozostawiania ich bez dozoru, jeżeli zwierzę nie znajduje się w pomieszczeniu zamkniętym lub na terenie 
ogrodzonym w sposób uniemożliwiającym samodzielne wydostanie się z niego."; 

2) w § 17 uchyla się ustęp 1. 

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu stanowiącego załącznik do uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

§ 4. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta i Gminy Ścinawa, a także sołectwach oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy 
Ścinawa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Krzysztof Marek

Id: UHVGJ-YUWQY-HGOUX-NVAUB-VRFLE. Podpisany Strona 1




